様式第1号(第2条関係)
適用工場等指定申請書
年　　月　　日
　国東市長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	法人にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

電話番号　　　　―　　　―
　国東市産業振興条例第3条の規定による適用工場等の指定を受けたいので次のとおり申請します。

	(1)
	工場等の名称

	(2)
	工場等の所在地

	(3)
	新(増)設設備の取得又は取得予定年月日
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	(4)
	新(増)設をする工場等の用に供する敷地(土地)の取得年月日
	年　　月　　日

	(5)
	新(増)設に係る一連の設備の取得価額の合計額
	円

	(6)
	新(増)設に係る増加雇用予定者数(日々雇い入れる者を除く。)
	人

	(7)
	工場等の建設着工及び完成(予定)年月日
	　　着工　　　　　年　　月　　日
　　完成　　　　　年　　月　　日

	(8)
	事業開始(予定)年月日
	年　　月　　日

	(9)
	決算月
	月

注
1　(4)欄には、農地にあっては知事又は農林水産大臣の許可の日その他の土地にあっては移転登記年月日を記入すること。
2　(5)欄には、製造等の事業の用に供する一連の工業生産設備等で、これを構成する建物及びその附属設備、構築物、機械及び装置、船舶、航空機、車両及び運搬具並びに工具、器具及び備品の取得価額の合計額を記入すること。

[bookmark: _GoBack]
様式第1号付表1
	固定資産明細書

	資産
番号
	種別・名称
	数量
	取得年月日
	耐用
年数
	取得価額
（円）
	備考

	取得価額の合計
	円

注　配置図にも対応する資産番号を記載すること。

様式第1号付表2
	指定申請工場等建設計画書(製造業用)

　(1)　事業種目

　(2)　建設計画の概要

　(3)　資金計画の概要

　(4)　生産計画の概要

　(5)　原材料の取得計画の概要

　(6)　工場用地見取図及び工場配置図

　(7)　電力、工業用水及び輸送計画

　(8)　その他参考となる事項

	　注　1　(1)は、製造、加工、修理、鉱物採掘業、道路貨物運送業、倉庫業、こん包業、卸売業の別を記入し、製品名、加工品目等を記入すること。
　　　2　(2)は、工場、事務所、構築物その他附帯設備等について年次別又は月別により記入し、平面図を添付すること。
　　　3　(3)は、自己資金、銀行借入その他の資金について詳細に記入すること。
　　　4　(4)は、製品等の年次計画を記入すること。
　　　5　(8)は、資本金、既設工場、沿革等参考となる事項を記入すること。

様式第1号付表2（その2）
	指定申請工場等建設計画書(旅館業用)

　(1)　旅館業の種別

　(2)　建設計画の概要

　(3)　資金計画の概要

　(4)　用地見取図及び工場配置図

　(5)　その他参考となる事項

	注　1　(1)は、ホテル営業、旅館営業、簡易宿所営業の別を記入すること。
　　2　(2)は、施設の構造、面積、客室定員数等設備の整備計画の概要を記入し、平面図を添付すること。
　　3　(3)は、自己資金、銀行借入れその他の資金について詳細に記入すること。
　　4　(5)は、資本金、従業員数、沿革等参考となる事項を記入すること。